- rer Ausfertigungen]. Tangl, a. O., LXVII, Barber. XXXV.69, p. 55; Brown 1997, a. O. 408 f. und 411).
- 31 (320ra–323ra) <IOHANNES XXII.:> Conservatoria contra fratres mendicantes et pro eis de constitutione Bonifatii „Super cathedram“ = Extrav. Com. 2.1.1 (Ed.: Friedberg II 1251–1254; Tangl, a. O., Formula CXXX, S. 324–327 und 323–324).
Inc.: *Frequentes hactenus et numerose quodammodo de diversis mundi partibus... – Expl.: ...in contrarium edita non obstante. Datum etc. Taxa 36 gross. et registratur et est cum filio canapis nec legitur in audiencia contradictarum.*
- 32 (323ra–324ra) <BENEDICTUS XII.:> Constitutio quod impetrantes in forma pauperum non admittantur in ecclesiis collegiatis „Ad providam“, 1341 Oktober 23, Avignon (Druck: Lux, a. O., 76 f., Nr. 24*. Tangl, a. O., LXVIII, Barber. XXXV.69, p. 106; Benoît XII, Lettres closes ... à la France, Nr. 896; Benoît XII, Lettres communes, Nr. 9149; Stengel–Schäfer, a. O. Nr. 1468).
- 33 (324ra–325vb) Tit.: *Incipiunt questiones et dubia circa Execrabilis*, Quaestiones 1–9 und Beginn der Quaestio 10 (Extrav. Jo. XXII. 3,1 = Extrav. comm. 3.2.4). (Ed. Brown 1991, 66–70, Z. 111. Brown 1997, a. O., 387, Nr. 12 und 392 f.).
Inc.: *Execrabilis quorundam ambicio. Super hac nova constitutione dubietates insurgunt et questiones ut sequitur. Primo in quibusdam ecclesiis, puto Avinionensibus, Aviciensibus, Leodinensibus et similibus sunt quedam officia seu beneficia, que vocantur abbacie, quarum aliq̄ue curant (!) habent animarum et parochias, alie autem nec curam animarum habent nec parochias... – Expl.: ...Archidiaconus in suo archidiaconatu obstante longa sibi consuetudine non potest inquirere, suspendere, excommunicare vel absolvere nec aliquam iurisdictionem ecclesiasticam exercere sed rectores sui archidiaconatus.*
- 34 (325vb–326va) <BERNARDUS CLARAVALLENSIS:> Epistola 191 (PL 182, 357–358; SBO VIII, 41–43. BGOc 18, 5912).
- 35 (326va–328rb) BERNARDUS CLARAVALLENSIS: Epistola 189 (PL 182, 354–358; SBO VIII 12–16. BGOc 18, 7266). Expl.: *...quin et nostre persone nec curie pepercit.*
- 36 (328rb–329ra) <BERNARDUS CLARAVALLENSIS:> Epistola 188 (PL 182, 351–; SBO VIII 10–12. BGOc 18, 7364).
- 37 (329rb–340rb) <BERNARDUS CLARAVALLENSIS:> Epistola de erroribus Petri Abaelardi (Epistola 190) (PL 182, 1053–1072; SBO VIII 17–40. BGOc 18, 7427). Expl.: *...hec capitula partim in libro theologie, partim in libro Sentenciarum magistri Petri, partim in libro, cuius est tytilus Scio te ipsum reperta sunt.*
- 38 (340rb–341va) INNOCENTIUS II.: Epistola 447 (PL 179, 515–517) = BERNARDUS CLARAVALLENSIS: Epistola 194 (PL 182, 359–361; SBO VIII 46–48).
- 39 (341va–343ra) <Ps.> C. SALLUSTIUS CRISPUS: In M. Tullium Ciceronem invectiva (Appendix Sallustiana. Fasc. 2. Invectivae, ed. A. Kurfess, Leipzig ⁵1970, 1–8). Tit.: *Incipiunt invecture Crispi Salustii in M. Tullium Cyceronem.*
- 40 (343ra–346vb) <Ps.> M. TULLIUS CICERO: In C. Sallustium invectiva (ed. Kufess, a. O. 9–21) Tit.: *Invective M. Tullii Cyceronis in Salustium Cripsum incipit.* Inc.: *Da demum magna tibi voluptas... – Expl.: ...si qua ego honeste fari possum.*
(346vb) DATIERUNG, SCHREIBERNAME: *Explicit per manus Chunradi de Losacia in die sancte Gertrudis virginis anno domini M^oCCC^oLXVI^o.*
Unterhalb davon Besitzvermerk, s. G.